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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
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ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ

МОСКОВКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

31.07. 2013 г.                      № 9/3
О внесении изменений в долгосрочную целевую
программу «Развитие физической культуры

и спорта в закрытом административно-территориальном
образовании городской округ Молодежный на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Руководителя администрации поселка Молодёжный Московской области от 16.03.2010 г. № 48 «Об утверждении Порядка формирования и Методики оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ ЗАТО городской округ Молодёжный» и решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 12.12.2012 г. № 19/2 «О бюджете закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный на 2013 год» (с изменениями и дополнениями внесенными решениями Совета депутатов от 28.03.2013 г. № 5/2, от 18.04.2013 г. № 6/2, от 23.05.2013 г. № 7/1), Совет депутатов закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный решил:
1. Внести в целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в закрытом административно-территориальном  образовании городской округ Молодежный на 2013-2015 годы», утверждённую решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный №16/10 от 25.10.2012 г., следующие изменения и дополнения:

1.1. В позиции «Объём и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

Цифры «834» заменить цифрами «987»;

Цифры « 475» заменить цифрами «628».

Добавить средства областного бюджета 2013 год - 750 тыс. руб.

1.2.  в разделе 5 «Объем расходов необходимых для достижения результатов, предусмотренных долгосрочной целевой Программой»:

Цифры « 475» заменить цифрами «628».

добавить строку 2

	2.
	Областной бюджет
	
	750
	
	


В мероприятиях целевой программы 

добавить строку 3

	3.
	Подготовка площадки для хоккейной коробки
	2013г
	Администрация ЗАТО городской округ Молодежный

	
	468
	
	
	Местный бюджет


    1.3 Приложение программы «План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в закрытом административно-территориальном образовании городской округ Молодежный Московской области на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации «Молодежный» и разместить на официальном информационном сайте: www.zato-molod.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ






Молодежный                                                             Заголий В.Н.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 ЗАТО городской округ Молодежный 
от 31.07.2013 г. № 9/3 
План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в закрытом административно-территориальном образовании городской округ
Молодежный Московской области на 2013-2015 годы»
	№
	Перечень мероприятий
	
	
	Объем финансирования
	Источник финансирования

	
	
	Сроки
	Исполнители мероприятий
	(тыс. рублей)
	

	
	
	исполнения мероприятий
	
	Всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Спортивно-массовые мероприятия
	 2013-2015гг.
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный
	371
	115
	125
	131
	 местный бюджет

	2.
	Оплата внештатных сотрудников
	2013-2015 гг.
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный
	148
	45
	50
	53
	местный бюджет

	3.
	Подготовка площадки для установки хоккейной коробки
	2013 г.
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный
	468
	468
	
	
	Местный бюджет

	
	ИТОГО
	
	
	987
	628
	175
	184
	местный бюджет

	1.
	Приобретение, устройство и доставка хоккейной коробки
	2013 г.
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный
	750
	750
	
	
	областной бюджет
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